
КАЛМЫЦКО-МЫСОВСКОЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

ПОСПЕЛИХИНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21.06.2022                        № 05 

с. Калмыцкие Мысы 

 

 

О сложении полномочий с депутата 

по одномандатному избира-

тельному округу № 3 Калмыцко-

Мысовского сельского Совета 

депутатов Поспелихинского района 

Алтайского края седьмого созыва 

 

 

На основании п.п. 2 п. 10 ст. 40 Федерального закона от 6 октября 2003 г. 

№131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", п.п. 2 п. 7 ст. 26 Устава муниципального образования 

Калмыцко-Мысовской сельсовет Поспелихинского района Алтайского края и 

личного заявления депутата по одномандатному избирательному округу № 3 

от 15.06.2022г., Калмыцко-Мысовской сельский Совет депутатов 

Поспелихинского района Алтайского края РЕШИЛ: 

 

          1. Сложить полномочия депутата Калмыцко-Мысовского сельского 

Совета депутатов Поспелихинского района Алтайского края седьмого созыва с 

Кучегаровой Натальи Юрьевны, депутата от избирательного округа № 3, в 

связи со сменой места жительства.  

 

          2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

          3. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке. 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                    В. И. Кудрявцева   

 

Глава сельсовета                                                                              А. Ю. Желтов 


